令和７年２月５日（水）

お客さま各位

滋賀中央信用金庫

「しがちゅうしんフリーローン（オリックス・クレジット㈱保証付）」のWeb申込画面の

システムメンテナンスのお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼 申し上げます。

 この度、当庫が提供しております「しがちゅうしんフリーローン（オリックス・クレジッ

ト㈱保証付）」のWeb申込画面に関し、システムメンテナンス を実施いたします。

下記日時において、インターネットサービスのご利用を一時停止させていただきます。

ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

：実施日時：2025年 2月１７日（月） AM 5：30～AM 8：00

※終了予定時刻につきましては、メンテナンスの状況により変更になる場合がございます。

ご不明な点がございましたら、各本支店まで、お問い合わせください。